ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MƯỜNG LAY

Số: 569/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mường Lay, ngày 01 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MƯỜNG LAY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

 Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

 Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

     Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ chức và Nội vụ thị xã Mường Lay.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Đồng ý cho bà Phạm Thị Hoan; số sổ BHXH: 1299017146.

 Ngày, tháng, năm sinh: 01/11/1965.

 Quê quán: Phú Sơn - Hưng Hà - Thái Bình.

 Chức danh: Giáo viên.

 Đơn vị công tác: Trường Mầm non Đồi Cao thị xã Mường Lay.

 Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01/12/2020.

 Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Tổ dân phố 4, phường Sông Đà, thị xã

Mường Lay, tỉnh Điện Biên.

 Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Phạm Thị Hoan do Bảo hiểm xã hội

thị xã Mường Lay giải quyết theo quy định của pháp luật bảo hiểm xã hội hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng thị xã, Trưởng ban Tổ chức và Nội vụ, Trưởng các

phòng: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch; Hiệu trưởng Trường Mầm

non Đồi Cao thị xã Mường Lay và bà Phạm Thị Hoan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- BHXH thị xã (4 bản);

- Lưu: VT, CVNC, BTC&NV (3 bản).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Vương

		vuongvn.ml@dienbien.gov.vn
	2020-09-03T13:44:09+0700

		txmuonglay.ml@dienbien.gov.vn
	2020-09-04T08:52:44+0700